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Inauguracyjne posiedzenie Komisji Sejmiku

Budżet województwa na 2011 rok, plany pracy Komisji oraz projekt uchwały w sprawie
ustalenia „Kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na
finansowanie w 2011 roku programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków
bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych” – to tematy jakimi
zajęli się dziś radni podczas pierwszego inauguracyjnego posiedzenia Komisji Strategii
Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą. W spotkaniu uczestniczyli członkowie Zarządu
Województwa: Kazimierz Kotowski oraz Piotr Żołądek.

Podczas posiedzenia członkowie Komisji zapoznali się i jednogłośnie zaopiniowali projekt
budżetu na 2011 rok oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata
2011-2038.  Projekt  budżetu  zaprezentowała  radnym  skarbnik  Województwa  Maria
Fidzińska-Dziurzyńska. Zakłada on dochody województwa na poziomie 677.907.862 złotych,
zaś  wydatki  w  kwocie  814.765.550  złotych.  Deficyt  budżetowy  wyniesie  136.857.688
złotych.

– Lata 2011-2013 to okres skumulowanych inwestycji w ramach programów unijnych. W
związku  z  tym planowane  wydatki  nie  znajdą  pokrycia  w  dochodach  planowanych  do
pozyskania jak również w nadwyżce z lat ubiegłych. Województwo będzie musiało zaciągnąć
kredyt na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości  100 milionów złotych –  mówiła
podczas posiedzenia Maria Fidzińska-Dziurzyńska.

Do największych inwestycji  drogowych zaplanowanych do realizacji  w tym roku można
wymienić  m.in. rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Chmielnik – Staszów
(wartość inwestycji  to ponad 124 miliony złotych) oraz budowę obwodnicy Końskich na
drodze wojewódzkiej nr 728 (wartość projektu wynosi ok. 95 mln złotych). Oprócz inwestycji
drogowych  budżet województwa przewiduje również budowę sieci szerokopasmowej oraz
zakup 4 pojazdów szynowych. Wartość tej ostatniej inwestycji to ponad 45 mln złotych.

Radni  jednogłośnie  zaopiniowali  także  projekt  uchwały  w sprawie  ustalenia  „Kryteriów
podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2011
roku  programów  na  rzecz  promocji  zatrudnienia,  łagodzenia  skutków  bezrobocia  i
aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych”. Informacje na temat projektu
uchwały  przedstawił  dyrektor  Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach Andrzej  Lato  –
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Musimy dobrze zastanowić się na co przekazać środki. Bezrobocie wzrasta i jest coraz mniej
funduszy na walę z tym zjawiskiem – wyjaśniał dyrektor WUP-u.


